
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/455/2024 

RADY POWIATU SŁUPECKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 t. j.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840), Rada Powiatu Słupeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale NR LXXII/439/2024 Rady Powiatu Słupeckiego z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków wprowadza się następujące zmiany:  

1) §5 ust. 7 otrzymuje brzmienie „Wniosek nie będzie rozpatrywany, jeżeli nie zostanie uzupełniony 
w terminie, o którym mowa w ust. 6." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Piotr Gałan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 4523


		2024-05-07T11:45:01+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




